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SALUDO INICIAL

Queridos/as estudiantes:

Damos la bienvenida a nuestro PLAN DE APRENDIZAJE XVI, que comprende las ultimas dos
semanas del mes de octubre. Como comunidad educativa, queremos agradecer a todo el alumnado
y familia que participo en nuestro aniversario 15 de nuestro OLIVAR COLLEGE. Junto con ello,
damos las felicitaciones a la ALIANZA AZUL que result6 ganadora de estas actividades realizadas
por el colegio. jMuchas Felividades!

En este PLAN XVI, con el fin de que cada uno de ustedes regularice su situacion académica,

tendremos la modalidad de _ Esto es para aquellos alumnos/as que aln se
encuentren atrasados en el SEGUNDO TRIMESTRE.

jAprovecha esta instancia para subir tus notas
y la de tu curso! Contacta a tus profesoresy
regulariza tu situacion.

P HORARIO DE CLASES REMOTAS
18 AL 22 DE OCTUBRE
9:00-9:45 INGLES MUSICA BIOLOGIA FISICA LENGUAJE
10:05-10:50 HISTORIA | MATEMATICA QuiMIcA TECNOLOGIA ORIENTACION
11:10-11:55 LENGUAJE ED. FiSICA INGLES PLAN DIGITAL RELIGION
12:15-13:00 | MATEMATICA LENGUAJE HISTORIA MATEMATICA
HORARIO DE CLASES HIBRIDAS
25 AL 29 DE OCTUBRE
9:00-9:45 INGLES MUSICA BIOLOGIA FiSICA LENGUAJE
10:05-10:50 HISTORIA | MATEMATICA QuimIcA TECNOLOGIA ZOOM DAY
11:10-11:55 LENGUAJE ED. FiSICA INGLES PLAN DIGITAL RELIGION
12:15-13:00 | MATEMATICA LENGUAJE HISTORIA MATEMATICA

La distancia es fisica, NO SOCIAL
Q iNO NOS PERDAMOS DE VISTA!
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RECUERDA MANTENER EL CONTACTO CON TUS PROFESORES SI NO PUDISTE
CONECTARTE A ALGUNA CLASE. Y ASI EVITAR RETRASOS EN ENTREGA DE REPORTES.

CONTACTO PROFESORES
NOMBRE ASIGNATURA CORREO TELEFONO

Gloria Freire LENGUAJE gloria.freire@olivarcollege.com +56 939579486
Guillermo Pavez MATEMATICAS guillermo.pavez@olivarcollege.com +56 931977483
José Segura HISTORIA jose.segura@olivarcollege.com +56 931977484
Yesenia Contreras INGLES yesenia.contreras@olivarcollege.com +56 939519905
Roberto Romero FiSICA roberto.romero@olivarcollege.com +56 931977549
Cristina Valenzuela | BIOLOGIA/QUIMICA | cristina.valenzuela@olivarcollege.com +56 931977498

Marcelo Galaz MUSICA marcelo.galaz@olivarcollege.com
Alexis Aranguiz ED. FiSICA alexis.aranguiz@olivarcollege.com +56 939519899
Eliett Reyes RELIGION eliett.reyes@olivarcollege.com +56 939519903
Angela Aranda TECNOLOGIA angela.aranda@olivarcollege.com +56 939552867

iNO
OLVIDES!

ZOOM DAY

VIERNES 29

DE OCTUBRE

ATENTOS A LAS
EVALUACIONES
Y GUIAS

ESCUELAS ARRIBA

“RECUERDA SEGUIR LAS TRES M”
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CLASES SINCRONICAS

CLASES REMOTAS @
18 AL 22 DE OCTUBRE Zoom
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9:00-9:45 INGLES MUSICA BIOLOGIA FiSICA LENGUAJE
MISS YESENIA MISTER MARCELO MISS CRISTINA MISTER ROBERTO MISS GLORIA
CONTRERAS GALAZ VALENZUELA ROMERO FREIRE
10:05-10:50 HISTORIA MATEMATICA QUIMICA TECNOLOGIA ORIENTACION
MISTER JOSE MISTER GUILLERMO MISS CRISTINA MISS ANGELA MISS YESENIA
SEGURA PAVEZ VALENZUELA ARANDA CONTRERAS
11:10-11:55 LENGUAJE ED. FiSICA INGLES PLAN DIGITAL RELIGION
MISS GLORIA MISTER ALEXIS MISS YESENIA MISS YESENIA MISS ELIETT
FREIRE ARANGUIZ CONTRERAS CONTRERAS REYES
12:15-13:00 MATEMATICA LENGUAJE HISTORIA MATEMATICA
MISTER GUILLERMO MISS GLORIA MISTER JOSE MISTER GUILLERMO
PAVEZ FREIRE SEGURA PAVEZ
CLASES HIBRIDAS @
25 AL 29 DE OCTUBRE Zoom
LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
9:00-9:45 INGLES MUSICA BIOLOGIA FiSICA LENGUAJE
MISS YESENIA MISTER MARCELO MISS CRISTINA MISTER ROBERTO MISS GLORIA
CONTRERAS GALAZ VALENZUELA ROMERO FREIRE
10:05-10:50 HISTORIA MATEMATICA QUIMICA TECNOLOGIA ORIENTACION
MISTER JOSE MISTER GUILLERMO MISS CRISTINA MISS ANGELA MISS YESENIA
SEGURA PAVEZ VALENZUELA ARANDA CONTRERAS
11:10-11:55 LENGUAJE ED. FiSICA INGLES PLAN DIGITAL RELIGION
MISS GLORIA MISTER ALEXIS MISS YESENIA MISS YESENIA MISS ELIETT
FREIRE ARANGUIZ CONTRERAS CONTRERAS REYES
12:15-13:00 MATEMATICA LENGUAJE HISTORIA MATEMATICA
MISTER GUILLERMO MISS GLORIA MISTER JOSE MISTER GUILLERMO
PAVEZ FREIRE SEGURA PAVEZ
) o
[ APROVECHA ESTAS DOS SEMANAS PARA REGULARIZAR TU SITUACION
ACADEMICA. SI TIENES REPORTES PENDIENTES DEL SEGUNDO
TRIMESTRE, ES MOMENTO DE QUE LOS ENVIES Y PUEDAS SUBIR TUS
NOTAS.
iSEMANA DEL PONTE AL DiA!
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